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１【四半期報告書の訂正報告書の提出理由】

　平成21年５月14日に提出した第40期第３四半期（自　平成21年１月１日　至　平成21年３月31日 ）四半期報告書の

記載事項の一部に訂正すべき事項があったので、これを訂正するため四半期報告書の訂正報告書を提出するものであ

ります。

　

 

２【訂正事項】

第一部　企業情報

　第２　事業の状況

　　１　生産、受注及び販売の状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　（2）受注状況

 

３【訂正箇所】
　訂正箇所は＿＿＿線で示しております。

　

第一部【企業情報】

　

第２【事業の状況】

　

１【生産、受注及び販売の状況】

　（訂正前）

　　（2）受注状況

　　　　 当第３四半期連結会計期間の受注実績を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。

事業の種類別セグメントの名称

当第３四半期連結会計期間

（自　平成21年１月１日

　　至　平成21年３月31日）

受注高（千円） 受注残高（千円）

金型

コネクタ用部品

半導体関連装置

155,352

1,140,543

39,897

168,770

288,708

30,012

合計 1,335,794 487,491

（注）１．金額は販売価格によっております。

　　　２．上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

　

　

　（訂正後）

　　（2）受注状況

　　　　 当第３四半期連結会計期間の受注実績を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。　　　　 

事業の種類別セグメントの名称

当第３四半期連結会計期間

（自　平成21年１月１日

　　至　平成21年３月31日）

受注高（千円） 受注残高（千円）

金型

コネクタ用部品

半導体関連装置

167,725

1,218,880

27,497

168,770

288,708

30,012

合計 1,414,104 487,491

（注）１．金額は販売価格によっております。

　　　２．上記の金額には、消費税等は含まれておりません。
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